•

•zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

PINDAÍ •. BAHIAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

3 LICITAÇÕES· DISPENSA DE LICITAÇÃOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Câmara Municipal de PindaízyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Rua Vereadora Carmelita Lélis Muniz, 109 - Bairro: Alzira Moraes

Cep: 46.360-000 Pindai - Bahia

CNPJ: 13.237.573/0001-85

'--1
!
I
I

I
O Presidente da Câmara Municipal de Pindaí/BA, no uso de atribuições legais, ratifica o Proc. IzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 006/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 010/2019

Adm. nO010/2019 - dispensa de licitação, em decorrência do valor sendo o objeto do presente

instrumento é a contratação de locação de sistema de Transparência Municipal via WEB com o

uso mensal para as necessidades da Câmara Municipal, a ser fornecido pela Empresa STAF

TECNOLOGIA LTOA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n."

03.361.154/0001-05. Estimando um mensal de R$- 350,00 (trezentos e cinquenta reais). Prazo

de Vigência - da data da assinatura até 31 de dezembro de 2019. (art. 24, II, Lei 8.666/93).

Pindaí/BA, 08/05/2019.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAHumildes Borges Silveira. Presidente
.--------------_. ..... _ ... ...1'-